Balansomslutning, Mkr 8 810 9 052 8 639 9 283 9 140 9 732 9 205 9 931 9 823

Eget kapital, Mkr 3 024 3 075 2 908 2 903 2 843 2 972 2 777 2 931 2 776

Eget kapital per aktie, kr 84,85 86,33 81,65 81,56 79,89 83,54 78,54 82,52 78,20

Nettoskuld, Mkr 3 071 3 099 2 854 3 567 3 412 3 911 3 961 4 272 4 587

Nettoskuld exkl. IFRS 16, Mkr 1 298 1 261 1 123 1 630 1 831 2 084 2 142 2 296 2 513

Sysselsatt kapital, Mkr 6 095 6 174 5 762 6 470 6 254 6 882 6 738 7 203 7 363

Avkastning på totalt kapital, % 3) 3,0 6,3 12,2 7,6 1,6 4,3 neg. 7,3 5,3

Avkastning på eget kapital, % 3) 11,1 9,1 21,2 14,0 2,6 2,1 neg. 12,1 8,2

Avkastning på sysselsatt kapital, % 3) 8,6 8,6 15,9 11,1 3,6 4,0 neg. 8,5 6,5

Skuldsättningsgrad, ggr 1,0 1,0 1,0 1,2 1,2 1,3 1,4 1,5 1,7

Soliditet, % 34,3 34,0 33,6 31,3 31,1 30,5 30,2 29,5 28,3

Räntetäckningsgrad, ggr 4) 7,1 6,0 5,0 2,4 2,1 2,5 2,7 4,3 4,6

Antal anställda vid periodens slut 6 107 6 072 6 058 6 084 6 234 6 528 6 664 6 704 6 764

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.
2) Kassaflöde per aktie avser kassaflödet från den löpande verksamheten.
3) Avkastningsmåtten är annualiserade (resultatet är omräknat för att motsvara en 12-månadersperiod).
4) Räntetäckningsgraden beräknas på rullande 12 månader.

KVARTALSDATA

KVARTALSDATA

20 ELANDERS | Q2 2021

2021 2020 2019 2018 2017

Nettoomsättning, Mkr 5 504 5 386 5 525 5 035 4 403

EBITDA, Mkr 684 574 683 302 308

EBITDA justerad, Mkr 684 574 663 302 308

EBITA, Mkr 287 153 255 199 214

EBITA justerad, Mkr 287 153 235 199 214

Resultat efter skatt, Mkr 154 35 109 76 107

Resultat per aktie, kr 1) 4,29 0,96 3,02 2,10 3,02

Kassaflöde från den löpande verksamheten
per aktie, kr 9,76 17,68 16,59 1,65 –4,19

Eget kapital per aktie, kr 84,85 79,89 78,20 72,02 67,38

Avkastning på eget kapital, % 2) 10,2 2,4 7,9 6,0 8,8

Avkastning på sysselsatt kapital, % 2) 9,4 3,8 6,9 6,4 7,6

EBITA-marginal, % 5,2 2,8 4,6 4,0 4,8

EBITA-marginal justerad, % 5,2 2,8 4,2 4,0 4,8

Rörelsemarginal, % 4,7 2,3 4,1 3,3 4,1

Genomsnittligt antal aktier, tusental 35 358 35 358 35 358 35 358 35 358

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.
2) Avkastningsmåtten är annualiserade (resultatet är omräknat för att motsvara en 12-månadersperiod).

FLERÅRSÖVERSIKT – FÖRSTA HALVÅRET

FLERÅRSÖVERSIKT

2021 2020 2019 2018 2017

Nettoomsättning, Mkr 2 769 2 814 2 719 2 613 2 264

EBITDA, Mkr 343 278 349 168 155

EBITDA justerad, Mkr 343 278 339 168 155

EBITA, Mkr 145 72 132 116 108

EBITA justerad, Mkr 145 72 122 116 108

Resultat efter skatt, Mkr 86 19 59 42 54

Resultat per aktie, kr 1) 2,38 0,52 1,62 1,15 1,52

Kassaflöde från den löpande verksamheten
per aktie, kr 6,40 9,21 6,54 2,85 1,12

Eget kapital per aktie, kr 84,85 79,89 78,20 72,02 67,38

Avkastning på eget kapital, % 2) 11,1 2,6 8,2 6,4 8,9

Avkastning på sysselsatt kapital, % 2) 8,6 3,6 6,5 7,3 7,5

EBITA-marginal, % 5,2 2,6 4,8 4,4 4,8

EBITA-marginal justerad, % 5,2 2,6 4,5 4,4 4,8

Rörelsemarginal, % 4,8 2,1 4,3 3,8 4,1

Genomsnittligt antal aktier, tusental 35 358 35 358 35 358 35 358 35 358

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.
2) Avkastningsmåtten är annualiserade (resultatet är omräknat för att motsvara en 12-månadersperiod).

FLERÅRSÖVERSIKT – ANDRA KVARTALET

21ELANDERS | Q2 2021

2020 2019 2018 2017 2016

Nettoomsättning, Mkr 11 050 11 254 10 742 9 342 6 285

EBITDA, Mkr 1 431 1 285 725 563 516

EBITDA justerad, Mkr 1 431 1 435 725 563 516

EBITA, Mkr 598 413 523 371 384

EBITA justerad, Mkr 598 563 523 371 384

Resultat efter finansiella poster, Mkr 414 216 366 230 300

Resultat efter skatt, Mkr 292 153 259 165 217

Resultat per aktie, kr 1) 2) 8,12 4,19 7,18 4,65 7,35

Kassaflöde från den löpande verksamheten
per aktie, kr 2) 48,80 37,81 12,88 –1,81 11,19

Eget kapital per aktie, kr 2) 81,65 78,54 76,28 69,21 68,19

Utdelning per aktie, kr 2) 3,10 – 2,90 2,60 2,60

EBITA-marginal, % 5,4 3,7 4,9 4,0 6,1

EBITA-marginal justerad, % 5,4 5,0 4,9 4,0 6,1

Avkastning på totalt kapital, % 6,4 4,2 6,6 4,3 6,7

Avkastning på eget kapital, % 9,9 5,3 9,8 6,8 12,4

Avkastning på sysselsatt kapital, % 8,6 5,0 8,5 6,2 10,0

Nettoskuld / EBITDA, ggr 2,0 3,1 3,5 4,7 4,3

Nettoskuld / EBITDA justerad, ggr 2,0 2,8 3,5 4,7 4,3

Nettoskuld / EBITDA exkl. IFRS 16, ggr 1,5 3,7 3,5 4,7 4,3

Skuldsättningsgrad, ggr 1,0 1,4 0,9 1,1 0,9

Soliditet, % 33,6 30,2 35,0 33,1 35,6

Genomsnittligt antal aktier, tusental 2) 35 358 35 358 35 358 35 358 29 555

1) Någon utspädningseffekt förekommer ej.
2) Historiskt antal aktier samt historiska nyckeltal har räknats om med hänsyn till fondemissionselementen i nyemissionen 2016.

FLERÅRSÖVERSIKT – HELÅR

FLERÅRSÖVERSIKT

22 ELANDERS | Q2 2021

Första halvåret Andra kvartalet
Senaste
12 mån.

Helår
2020Mkr 2021 2020 2021 2020

Rörelseresultat 260 126 132 59 680 546

Av- och nedskrivningar 424 448 211 219 860 885

EBITDA 684 574 343 278 1 540 1 431

Rörelseresultat 260 126 132 59 680 546

Avskrivningar på tillgångar identifierade
vid förvärv 27 26 14 13 53 52

EBITA 287 153 145 72 733 598

EBITA-marginal, % 5,2 2,8 5,2 2,6 6,6 5,4

Kassaflöde från den löpande verksamheten 345 625 226 326 1 445 1 725

Finansiella poster, netto 47 70 22 30 109 132

Betald skatt 57 –31 31 –64 130 42

Nettoinvesteringar –82 –28 –20 –13 –169 –116

Operativt kassaflöde 367 635 260 279 1 515 1 783

Räntebärande långfristiga skulder 3 225 3 335 3 225 3 335 3 225 3 268

Räntebärande kortfristiga skulder 588 985 588 985 588 687

Likvida medel –743 –909 –743 –909 –743 –1 101

Nettoskuld 3 071 3 412 3 071 3 412 3 071 2 854

Nettoskuld/EBITDA, ggr 2,25 2,97 2,24 3,07 1,99 1,99

Rörelseresultat exkl. IFRS 16 241 107 121 50 640 506

Av- och nedskrivningar exkl. IFRS 16 107 114 55 55 225 231

EBITDA exkl. IFRS 16 348 220 176 105 865 737

Räntebärande långfristiga skulder
exkl. IFRS 16 2 022 2 330 2 022 2 330 2 022 2 124

Räntebärande kortfristiga skulder
exkl. IFRS 16 19 410 19 410 19 100

Likvida medel –743 –909 –743 –909 –743 –1 101

Nettoskuld exkl. IFRS 16 1 298 1 831 1 298 1 831 1 298 1 123

Nettoskuld/EBITDA exkl. IFRS 16, ggr 1,86 4,16 1,85 4,36 1,50 1,52

AVSTÄMNING ALTERNATIVA NYCKELTAL – FINANSIELL ÖVERSIKT

AVSTÄMNING ALTERNATIVA NYCKELTAL

23ELANDERS | Q2 2021

AVSTÄMNING ALTERNATIVA NYCKELTAL

Mkr
2021

Q2
2021

Q1
2020

Q4
2020

Q3
2020

Q2
2020

Q1
2019

Q4
2019

Q3
2019

Q2

Rörelseresultat 132 129 243 177 59 67 –25 156 118

Av- och nedskrivningar 211 212 223 213 219 229 240 232 231

EBITDA 343 341 466 390 278 297 215 387 349

Rörelseresultat exkl. IFRS 16 121 120 232 167 50 57 –34 147 109

Av- och nedskrivningar exkl. IFRS 16 55 53 63 54 55 58 62 62 64

EBITDA exkl. IFRS 16 176 173 295 222 105 115 28 208 173

Rörelseresultat 132 129 243 177 59 67 –25 156 118

Avskrivningar på tillgångar
identifierade vid förvärv 14 13 13 13 13 13 14 14 14

EBITA 145 142 256 190 72 81 –11 169 132

Kassaflöde från den löpande
verksamheten 226 119 709 391 326 300 336 414 231

Finansiella poster, netto 22 25 32 30 30 39 35 37 34

Betald skatt 31 25 17 56 –64 32 35 15 39

Nettoinvesteringar –20 –62 –65 –23 –13 –15 –32 –27 –53

Operativt kassaflöde 260 107 693 455 279 356 374 439 251

Genomsnitt totala tillgångar 8 931 8 846 8 961 9 211 9 436 9 469 9 568 9 877 9 786

Genomsnitt likvida medel –789 –968 –997 –901 –891 –764 –772 –805 –726

Genomsnitt ej räntebärande skulder –2 008 –1 910 –1 848 –1 948 –1 977 –1 895 –1 826 –1 789 –1 790

Genomsnittligt sysselsatt kapital 6 134 5 968 6 116 6 362 6 568 6 810 6 970 7 283 7 270

Annualiserat rörelseresultat 526 515 971 708 236 270 –98 623 472

Avkastning på sysselsatt kapital, % 8,6 8,6 15,9 11,1 3,6 4,0 neg. 8,5 6,5

Räntebärande långfristiga skulder 3 225 1 437 3 268 3 629 3 335 3 692 3 579 3 845 3 931

Räntebärande kortfristiga skulder 588 2 497 687 831 985 1 091 1 037 1 315 1 377

Likvida medel –743 –834 –1 101 –893 –909 –873 –655 –888 –721

Nettoskuld 3 071 3 099 2 854 3 567 3 412 3 911 3 961 4 272 4 587